[image: image1.png]

                                ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
                РЕШЕНИЕ
от 13 сентября 2018 года № 380                                                                   г. Буй
	О внесении изменений в решение
Думы городского округа город Буй
Костромской области от 06.11.2015 № 25

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального  образования городской округ город Буй Костромской области,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы городского округа город Буй Костромской области от 06 ноября 2015 года № 25 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений Думы городского округа город Буй Костромской области от 25.11.2016 №163, от 11.07.2017 № 251, от 28.11.2017 № 285, от 22.12.2017 № 297) следующие изменения:
 в пункте 2:
1) подпункт 1 после слова «домов» дополнить словами «частей жилых домов»;
2) подпункт 2 после слова «квартир» дополнить словами «частей квартир»;
3) подпункт 5 после слова «машино-мест,»  дополнить словами «в том числе расположенных в объектах недвижимости торгового, офисного,  бытового назначения и общественного питания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
Глава городского округа
город Буй Костромской области                                                     В.В. Катышев